CONTRATADA: PORTO CRUZ COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - CNPJ:
21.665.350/0001-47. OBJETO: ITEM 6 - 30 (trinta) BIBLIOCANTO. VALOR TOTAL: R$ 805,80.
ITEM 6 - 30 (trinta) CAIXA PARA PERIÓDICOS. VALOR TOTAL: R$ 1.349,70. VALOR TOTAL DO
EMPENHO: R$ 2.155,50 (dois mil, cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: 02.122.0570.20GP.0022 - Julgamento
de Causas e Gestão Administrativa, sob o Elemento de Despesa 4.4.90.52 - Material
Permanente.

NOTA DE EMPENHO nº 1532/2020, emitida em 15/12/2020.

[...]

Ordem de Fornecimento nº 178/2020. Processo SEI nº 0026475-44.2020.6.18.8000.
CONTRATADA: GITECH COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRO ELETRÔNICOS E SERVIÇOS
LTDA - CNPJ: 26.609.033/0001-27. OBJETO: ITEM 4 - 10 (dez) RÁDIO COMUNICADOR.
VALOR TOTAL DO EMPENHO: R$ 4.949,80 (quatro mil, novecentos e quarenta e nove reais
e oitenta centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho:
02.122.0570.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa, sob o Elemento
de Despesa 4.4.90.52 - Material Permanente.

NOTA DE EMPENHO nº 1533/2020, emitida em 15/12/2020.

[...]

22.065.938/0001-22. OBJETO: ITEM 1 - 10
(dez) RELÓGIO DE PAREDE GRANDE PAINEL LED DIGITAL. VALOR TOTAL: R$ 5.233,00. ITEM
5 - 3 (três) ESTANTE DE AÇO GALVANIZADO, TIPO PRATELEIRA, COM CAIXAS
ORGANIZADORAS. VALOR TOTAL: R$ 3.756,78. VALOR TOTAL DO EMPENHO: R$ 8.989,78
(oito mil, novecentos e oitenta e nove reais e setenta e oito centavos). DOTAÇ ÃO
ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: 02.122.0570.20GP.0022 - Julgamento de Causas e
Gestão Administrativa, sob o Elemento de Despesa 4.4.90.52 - Material Permanente.

NOTA DE EMPENHO nº 1534/2020, emitida em 15/12/2020.

[...]

Ordem de Fornecimento nº 176/2020. Processo SEI nº 0026471-07.2020.6.18.8000.
CONTRATADA: REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE DIVERSOS ARTIGOS E
SUPRIMENTOS LTDA - CNPJ: 29.332.265/0001-79. OBJETO: aquisição de 01 (uma) TELA DE
PROJEÇÃO RETRÁTIL. VALOR TOTAL DO EMPENHO: R$ 874,00 (oitocentos e setenta e
quatro reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: 02.122.0570.20GP.0022 -
Julgamento de Causas e Gestão Administrativa, sob o Elemento de Despesa 4.4.90.52 -

Material Permanente.

NOTA DE EMPENHO nº 1535/2020, emitida em 15/12/2020. Pregão Eletrônico nº 84/2020.
Ordem de Fornecimento nº 177/2020. Processo SEI nº 0026474-59.2020.6.18.8000.
CONTRATADA: MULTI QUADROS E VIDROS LTDA - CNPJ: 03.961.467/0001-96. OBJETO: ITEM
3 - 2 (duas) LOUSA DE VIDRO COM SUPORTE MÓVEL. VALOR TOTAL DO EMPENHO: R$
2.570,00 (dois mil, quinhentos e setenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de
Trabalho: 02.122.0570.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa, sob o
Elemento de Despesa 4.4.90.52 - Material Permanente.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO